2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.03.2022

	№
	 88-П

	г. Киров

Об утверждении

Порядка заключения брака в торжественной обстановке
в органах записи актов гражданского состояния Кировской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок заключения брака в торжественной обстановке в органах записи актов гражданского состояния Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин